
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дорогорская средняя школа Мезенского района»

164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а.

«О приостановлении учебно-воспитательного процесса в разновозрастной 
дошкольной группе д. Чижгора».

В соответствии с письмом Управления образования администрации МО «Мезенский 
район» от 04.12.2020 № 1768/01-17 «О деятельности образовательных организаций в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции», Постановлением 
Главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 16 «Об 
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)"», с целью недопущения распространения инфекционного заболевания, в 
связи с заболеваемостью воспитанников (по болезни отсутствует 100% детей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебно-воспитательный процесс в разновозрастной дошкольной 
группе д. Чижгора с 27.01.2022 г по 02.02.2022 г.

2. Разместить информацию о приостановлении учебно-воспитательного процесса 
на официальном сайте школы, информационном стенде детского сада.

3. Воспитателю Таборской Р.Г. довести информацию о приостановлении учебно- 
воспитательного процесса до сведения родителей (законных представителей).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Эл. адрес dorogor-sc@yandex.ru 

телефон (факс) (81848) 5-93-73; 5-93-10

ПРИКАЗ

от 26 января 2022 года №2

А.В.Башловкина

mailto:dorogor-sc@yandex.ru

